ui
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 191/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 02 de março de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 166/2022

Senhor Presidente,
Nobres Vereadores,

Em resposta ao Requerimento nº 166/2022, de autoria dos Nobres Vereadores
Isac Sorrillo e outros, aprovado por esse Egrégio Plenário na 4º Reunião Ordinária,
realizada no dia 08 de fevereirode 2022, informamos:

1 - Secretaria Municipal de Meio Ambiente.
2,4,5,6e 8 - Encontra-se em trâmite um processo que tem como objeto a

contratação de mão de obra específica para manutenção de playground e academias
instaladas no Município.

3 - Prejudicada.
7 - A Secretaria Municipal de Meio Ambiente avalia constantemente a

necessidade de aquisição de novos equipamentos.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

PATRÍCIA REGINA MA ES DE MARTINO
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE viam
S. BARBARA DOESTE |

DATA: 02/03/2022
HORA: 16:33 SR
Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº
166/2022
Autoria: patricia regina marques

Assunto: Requer informações referente
a manutenção e reforma dos Parques
Infantis do município de Santa

Chave: 89888
PROTOCOLO

01380/2022
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste-SP| Fone (19) 3455-8000